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۶۵ میلیون ایرانی شهرنشین هستند
استقرار ۴۰ درصد جمعیت شهرنشین کشور در ۲۰ شهر

معاون شهرسازی شهرداری تهران اعلام کرد که ۴۰ درصد جمعیت شهرنشین 
کشور در ۲۰ شهر زندگی می‌کنند.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا صارمی‌در نشست گرامیداشت روز جهانی 
شهرسازی با بیان اینکه ایران در عرصه‌های شعر، معماری و غیره دارای تمدن 
خاصی بود، گفت: اگر قرار باشد مجددا در ایران تمدنی ساخته شود، تمدن نوین، 
ایرانی – اسلامی‌است.وی بیان کرد: سیمای شهرها که در حال شکل‌گیری است 
متاثر از مبانی و ایده‌های نظری است و باید به این مسأله دقت کرد، اما دقت 
داشته باشید که نامتوازن‌ترین شهرها در دنیا از نظر آمایش سرزمینی در ایران 
است، به گونه‌ای که اعلام شده از ۸۵ میلیون نفر جمعیتی که در ایران زندگی 
می‌کنند، ۶۵ میلیون در شهرها هستند. معاون شهردار تهران گفت: این در حالی 
است که ۷۲ درصد از جمعیت ۶۵ میلیون نفری شهری در سطح شهر و ۴۰ 
درصد این جمعیت شهرنشین در ۲۰ شهر زندگی می‌کنند و این سه فشردگی 
جمعیت سبب شده است تا هر برنامه‌ای که بخواهیم اجرا شود با چالش مواجه 

می‌شود.
معاون شهرسازی شهرداری تهران با تأکید بر این‌که باید بر برنامه‌های 
توسعه‌ای شهرها دقت کرد و نگاه آینده‌نگری داشت، اظهار کرد: شهرهای فعلی 
محصول ۵۰ سال برنامه ریزی و طرح‌های توسعه‌ای است و ۲۰ سال دیگر 
شهرهایی که شکل می‌گیرد نتیجه کارهای ما است و باید به این امر دقت کنیم.

ثبت روزی ۱۵۰ هزار تماس با پلیس ۱۱۰ در کشور
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل فراجا از ثبت روزانه ۱۵۰ هزار تماس با پلیس 
۱۱۰ خبر داد و گفت: با توجه به فراوانی جمعیت و جرائم، تهران، خراسان رضوی 

و اصفهان بیشترین تماس را با ۱۱۰ دارند.
به گزارش ایسنا، سرتیپ دوم رحمان نعمتی در یک برنامه رادیویی در مورد 
حوزه ماموریتی مرکز ۱۱۰ اظهار کرد: این مرکز از سال ۷۹ راه اندازی شد 
و با توجه به فراوانی ماموریت‌های فراجا و تسهیل برای دسترسی به پلیس و 
ایجاد رضایتمندی برای مردم مصادف با سالروز ولادت امیرالمومنین )ع( آغاز 
به کار کرد. در طی این سالها ۷۴۰ میلیون تماس با ۱۱۰ برقرار شده که حاکی 
از رضایتمندی و اعتماد مردم است. تماسها در سیستم ثبت و بلافاصله به 

نزدیکترین بخش انتظامی‌برای رسیدگی ابلاغ می‌شود.

کشف استعدادهای بالقوه در استان تهران
 برای اولین‌بار

معاونت آموزش، پژوهش و نوآوری بنیاد شهید و امور ایثارگران با همکاری 
دانشگاه صنعتی شریف برای اولین بار به کشف استعدادهای بالقوه در استان 

تهران می‌پردازد.
به گزارش »ایثار«، محمدتقی طاوسی، سرپرست اداره کل استعدادیابی و 
تربیت مدیران آینده ایثارگر بنیاد شهید و امور ایثارگران درخصوص این همکاری 
گفت: طی یک همکاری دو جانبه برای اولین بار، اداره کل استعدادیابی و تربیت 
مدیران آینده ایثارگر بنیاد شهید و امور ایثارگران با دانشگاه صنعتی شریف، 
آزمون استعدادیابی را برای سنجش استعدادهای فردی دانش‌آموزان، دانشجویان 

و فارغ التحصیلان به صورت کاملا رایگان برگزار می‌کند.
وی با بیان این‌که این آزمون برای 9 هزار تنَ از دانش‌آموزان، دانشجویان و 
فارغ‌التحصیلان استان تهران فرصتی بی‌بدیل فراهم می‌کند تا استعدادهای خود 
را به صورت کامل مورد سنجش قرار دهند، خاطرنشان کرد: پس از برگزاری 
آزمون، از میان شرکت کنندگان 2 هزار تنَ برای دوره‌های آموزشی یک ساله 
انتخاب می‌شوند تا مراحل توسعه فردی و مدیریتی خود را با مرکز ستاره شریف 

دانشگاه صنعتی شریف طی کنند.

گردهمایی فعالان نوآوری اجتماعی 
حوزه جمعیت و سالمندی 

با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام فعالان نوآوری اجتماعی 
حوزه جمعیت و سالمندی گردهم آمده و به تبادل نظر می‌پردازند.

 یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن 
اعلام این خبر گفت: فعالان حوزه نوآوری اجتماعی در سه موضوع جمعیت و 
سالمندی، کسب و کار اجتماعی و آموزش در قالب جشنواره نوپیا )نوآوری و 
پیشرفت ایران( گردهم می‌آیند و به بررسی موضوعات مورد بحث و همفکری و 
تبادل نظر می‌پردازند.  اشراقی تاکید کرد: همچنین الگوها و تجربه‌های موفق در 
این حوزه‌ها و به ویژه حوزه سلامت و سالمندی معرفی و مورد تقدیر قرار خواهند 
گرفت. به گفته معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد، این بنیاد در راستای ماموریت‌ها 
و رسالت‌هایش و به دلیل اهمیت موضوع جمعیت و سالمندی، از جشنواره نوپیا 
حمایت ویژه می‌کند.  وی در تشریح اهداف برگزاری جشنواره نوپیا نیز اظهار 
کرد: دومین دوره جشنواره قصد دارد محیطی برای گردهمایی فعالان نوآوری 
اجتماعی از نقاط مختلف کشور باشد؛ فعالانی که در موضوعات متنوع و به 
صورت مستقل و با تکیه بر توان مردم یا در بستر نهادها و سازمان‌های حاکمیتی 
و دانشگاهی در زمینه حل مسائل کشور با رویکرد نوآورانه و مردمی‌مشغول به 

کنش‌گری هستند.

شهری

انتظامی

ایثارگران

خانواده

درحالی نمایندگان مجلس شورای اسلامی‌از 
کاهش مدت زمان خدمت سربازی به 12 ماه 
خبر دادند که ستاد کل نیروهای مسلح در 
اطلاعیه‌ای نوشت: »هیچ تغییری در قوانین و 
مقررات خدمت وظیفه عمومی‌از قبیل معافیت 
جدید یا کاهش مدت خدمت در دستور کار 

نیست.«
به گزارش خبرآنلاین،  ماجرای یک قانون 
صد ساله همچنان ادامه دارد، از پهلوی تا امروز 
سربازیِ اجباری دینی شد بر گردن مردان 
بالای ۱۸ سال به کشور، سربازی این افراد در 
ایران بر اساس قانون نظام وظیفه‌ عمومی‌مصوب 
مجلس شورای ملی از ۱۶ خرداد سال ۱۳۰۴ 
اجباری شد و تا امروز ادامه دارد، اما این روند 
کم فرازونشیب نداشته است، از امکان خریدن 
خدمت سربازی گرفته تا کاهش و افزایش مدت 
آن همواره مورد توجه بوده، توجهی که گاهی 
هم به چالش کشیده شده یا حداقل سبب‌ساز 
تایید و تکذیب زیادی شده است، شاید نمونه 
گل‌درشت آن همین اخبار اخیر باشد، اخباری 
که حتی مدت خدمت سربازی را به نصف، 

یعنی چیزی حدود ۱۲ ماه کاهش داد اما 
بلافاصله واکنش برانگیز شد، طوری‌که نظام 

وظیفه را مجبور کرد تا اطلاعیه صادر کند.
رسیدن از پادگان به خانه 
سه ماه زودتر از قرار قبلی

اواخر ماه گذشته بود که خبرهایی درباره 
کاهش مدت خدمت سربازی منتشر شد، 
منبع این خبر خود سازمان وظیفه عمومی‌بود، 
سردار تقی مهری، رئیس سازمان اعلام کرد: 
»در راستای طرح تحول خدمت سربازی و 
اجرای عدالت برای همه سربازانی که در مناطق 
گوناگون کشور خدمت می‌کنند، با تهیه و 
پیشنهاد طرحی توسط ستاد کل نیروهای 
مسلح و تصویب فرمانده معظم کل قوا، مدت 
خدمت سربازی برای تمامی‌سربازان نیروهای 

مسلح سه ماه کاهش پیدا کرد.«
او گفت: »برای کسانی که در مناطق عادی 
مشغول به خدمت هستند مدت سربازی از ۲۴ 
ماه به ۲۱ ماه، و خدمت سربازان غیر بومی‌هم از 

۲۱ ماه به ۱۸ ماه کاهش یافته است.«
خبری که خیلی‌ها را خوشحال کرد چراکه 

می‌توانستند قبل از پایان دوره ۲۴ ماهه 
سربازی برگه ترخیص خودشان را بگیرند و 
زودتر پادگان‌ها را به‌سمت خانه‌های‌شان ترک 

کنند. 
اما بعد از دو هفته از انتشار این خبر یک‌بار 
دیگر سروصدای کاهش مدت زمان خدمت 
سربازی به‌گوش رسید، آن‌هم نه کاهش سه 
الی چهار ماهه، بلکه مدت زمان خدمت سربازی 
تقریباً به نصف کاهش یافت. اما این‌بار منبع 
خبر نه سازمان نظام وظیفه عمومی‌بلکه مجلس 

شورای اسلامی‌بود.
سهم خواهی مجلسی‌ها از خبر خوش 

کاهش مدت زمان سربازی
همان‌طورکه گفته شد بعد از اعلام کاهش 
سه ماهه خدمت توسط سازمان نظام وظیفه 
این‌بار نوبت مجلسی‌ها بود که دست به کار 
شوند، چند روز قبل محسن پیرهادی نماینده 
تهران در مطلبی در صفحه ایکس خود )توئیتر( 
نوشت: »کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با 
رای قاطع به اصلاح قانون نظام وظیفه رای 
داد. ‏زمان سربازی به ۱۲ ماه کاهش می‌یابد، 

‏مشمولان بالای ۳۰ سال، دارای ۲ فرزند از 
خدمت سربازی معاف می‌شوند، ‏دانشجویان 
خارج از کشور باید تعیین تکلیف شوند، ‏تلاش 
مجلس برای حرفه‌ای شدن سربازی محقق 

می‌شود.«
در همین باره محسن دهنوی دیگر نماینده 
تهران نیز در صفحه ایکس خود )توئیتر( با 
برشمردن مواردی مانند »کاهش مدت دوره 
سربازی به میانگین ۱۲ ماه، تعیین معافیت 
مشمولان ۳۰ سال‌ دارای دو فرزند و بیشتر« 
نوشت: »با پیگیری و تلاش‌های آقای قالیباف 
در مجلس یازدهم، بعد از افزایش ۱۲ برابری 
حقوق سربازان در ۳ سال اخیر، با تصویب 
حکمی‌در کمیسیون تلفیق برنامه، گام مهمی‌در 
راستای اصلاح فرآیند سربازی برداشته شد که 
امیدواریم با تصویب در صحن مجلس و تایید 

شورای نگهبان به اجرا برسد.«
سور انتخاباتی مجلسی‌ها 

نگرفت!
اینکه بلافاصله بعد از کاهش سه ماهه مدت 
زمان سربازی توسط سازمان نظام وظیفه 

مجلس هم تلاش کرد شیرینی کام مشمولان 
را با کاهش نصف دوران خدمت بیشتر کند، 
برای خیلی‌ها جای پرسش باقی گذاشت، البته 
شاید بشود این اقدام مجلس را با بخشی از پیام 
محمد فاضلی، جامعه‌شناس که مدت‌ها قبل در 
شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( منتشر کرده 
بود جواب داد، او نوشته بود: »سربازی مسئله‌ 
مهم مرتبط با امنیت است اما جوانان زیادی 
سال‌ها تحصیل ناخواسته را برای فرار از آن به 
جان می‌خرند و نقشش در زندگی آن‌ها مثبت 
نیست. حل آن در هر انتخابات شعار می‌شود 
و بی‌نتیجه به سرانجام نمی‌رسد. سربازی و 
ادامه‌ی تحصیلِ کم حاصل، دو تیغه قیچی 

علیه زندگی پسران شده‌اند.«
شاید به‌گفته فاضلی مجلسی‌ها تلاش 
داشتند در همین ماه‌های باقی مانده به انتخابات 
دور جدید مجلس شورای اسلامی‌شیرینی 
خوبی به مشمولان خدمت سربازی بدهند، 
اقدامی‌که بدون هماهنگی نظام وظیفه انجام 
شد و بلافاصله واکنش آن‌ها را به همراه داشت. 
سازمان وظیفه عمومی‌فراجا طی اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد: »نحوه تعیین مدت خدمت دوره 
ضرورت در قوانین موجود تعیین تکلیف شده 
است و برابر ماده ۴ قانون خدمت وظیفه 
عمومی‌در صورتی که مشمولان، مازاد و یا کمتر 
از تعداد مورد نیاز باشند، ستاد کل نیروهای 
مسلح نسبت به پیشنهاد کاهش یا افزایش 

مدت خدمت دوره ضرورت اقدام می‌کنند.«
در این اطلاعیه آمده است: »با توجه به 
کاهش ۳ ماهه مدت خدمت دوره ضرورت 
که اخیرا بر این اساس ابلاغ شده است، هیچ 
تغییری در قوانین و مقررات خدمت وظیفه 
عمومی‌از قبیل معافیت جدید یا کاهش مدت 

خدمت در دستور کار نیست. 
پیرامون  تنها مرجع رسمی‌اطلاع رسانی 
مقررات خدمت سربازی، سازمان وظیفه 
عمومی‌فراجا بوده و از کلیه جوانان تقاضا 
می‌شود ضمن عدم توجه به گمانه زنی‌ها و 
شایعات طرح شده از جانب افراد غیرمسئول 
در این حوزه برابر اطلاع رسانی رسمی‌از مراجع 
ذی صلاح نسبت به برنامه‌ریزی برای آینده 
خود و مشارکت در امر تامین امنیت میهن‌مان 

اقدام کنند.«

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش، از ارائه پیشنهادی 
به دولت در خصوص توزیع تبلت دانش آموزی یا تبلت ویژه 
آموزش با اولویت دانش آموزان مناطق محروم در ذیل بسته 

تقویت مدارس عادی دولتی خبر داد.
محمود امانی طهرانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به 
آماده شدن بسته تقویت مدارس عادی دولتی و ارائه ۱۰ 
پیشنهاد در ذیل این بسته به وزارت آموزش و پرورش، اظهار 
کرد: اعطای ابزاری نظیر تبلت به صورت رایگان و با اینترنت 
رایگان با اولویت دانش آموزان مناطق محروم یکی از ۱۰ 
پیشنهاداتی است که در بسته تقویت مدارس عادی دولتی 

قید و به وزارت آموزش و پرورش ارائه شده است.
 وی توضیح داد: از دید من  ابزار رسمی‌آموزش موبایل 
نیست چراکه کوچک است و صدماتی دارد. ابزار آموزش 
برای دانش آموزان باید تبلتی تقریبا ۱۰ اینچی باشد و از این 
رو پیشنهاد دادیم تبلت دانش آموزی یا تبلت ویژه آموزش 

در بین دانش آموزان توزیع شود.
 دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش درباره ویژگی‌های 
این تبلت تصریح کرد: باید اینترنتی در خود این تبلت تعریف 
شده باشد تا نیاز به سیمکارت جدا نداشته باشد. همچنین 

باید امکان به روز رسانی نسخه کتب درسی به صورت 
اتوماتیک در این تبلت انجام شود، آپلود و دانلود آن نیز 
به صورت سیستمی‌به روز شود تا هر زمان که دانش آموز 
روی این تبلت کتاب خود را باز می‌کند، نسخه به روز کتاب 
درسی را مشاهده کند.  امانی در پاسخ به اینکه با توزیع این 
تبلت در واقع نسخه فیزیکی کتب درسی حذف می‌شود؟، 
افزود: از دید من با آمدن این تبلت دیگر نیازی به نسخه 
فیزیکی کتاب درسی و کمک درسی نیست. این امر از نظر 
هزینه نیز بسیار به صرفه است و نهایتا نیز حتی می‌توان از 
آن به عنوان پرونده تحصیلی دانش آموز استفاده شود که 
مسائل رشدی و سلامتی دانش آموز در آن دیده شده باشد.
وی یادآور شد: من این پیشنهاد را چند ماهی است 
که در شورای اجرای سند تحول بنیادین وزارتخانه نیز به 
وزیر آموزش و پرورش ارائه داده‌ام تا در صورت امکان از 

این پیشنهاد به عنوان پروژه ملی مورد حمایت معاون اول 
رئیس جمهوری استفاده شود. اگر تولید و عرضه فنی این 
امر انجام شود، گروه‌های اجتماعی می‌توانند برای احیای این 
امر به کمک آیند و حتی تولید کنندگان مواد آموزشی هم 

به میدان می‌آیند.
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در بخش دیگر 
سخنان خود درباره اهمیت در دسترس بودن ابزار آموزشی 
در کیفیت آموزش و گسترش عدالت آموزشی، توضیح داد: 
معتقدم لازم نیست آموزش و پرورش مسئولیت مالی این 
کار را بپذیرد بلکه ابتدا باید به تعریف دقیقی از این امر برسد 
و سپس از نهادهای فنی برای تولید این ابزار درخواست کند. 
بخش‌های مسئول در حوزه صنعت و تولید باید برای تولید 
این محصول طبق ویژگی‌هایی که آموزش و پرورش اعلام 

می‌کند کمک کنند.

تبلت رایگان برای کدام دانش آموزان؟
امانی با بیان اینکه در جریان رساندن این تبلت یا 
ابزار آموزشی به دست دانش آموزان جامعه نیز باید حتما 
سیاست‌های متفاوتی اعمال شود، تاکید کرد: تعدادی از 
دانش آموزان خودشان می‌توانند این تبلت آموزشی را تهیه 
کنند، برخی دیگر می‌توانند بخشی از پول تهیه این تبلت 
را بپردازند. برای آن دسته از دانش آموزان که توانایی تهیه 
این تبلت را ندارند باید اقدامی‌کرد تا رایگان این تبلت به 
دستشان برسد. بنابراین  در توزیع آن می‌توان سیاست‌های 

متفاوتی اعمال کرد.
وی در پاسخ به اینکه به نظر شما آموزش و پرورش 
توانایی تامین هزینه توزیع تبلت رایگان را دارد؟، بیان کرد: 
تولید این محصول  باید توسط بخشهای صنعت انجام شود. 
در خصوص عرضه نیست؛ قرار نیست آموزش و پرورش 
تماما عرضه این ابزار را بر عهده بگیرد. در واقع نهاد آموزش 
می‌تواند مورد حمایت کل دولت و ملت قرار گیرد و با این 
نگاه حمایتی ما چنین پیشنهادی را ارائه دادیم. ابتدا باید 
این باب گشوده شود سپس سیاست گذاری کرد که با چه 

ترکیبی از اقدام‌ها می‌توان بهترین توزیع را انجام داد.

رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح برخورد با خانه‌های 
پلاک قرمز در محلات شوش، مولوی و هرندی خبرداد و 
گفت که ۲۷ خانه پلاک قرمز که به پاتوقی پنهان برای 

معتادان متجاهر بدل شده بود، شناسایی و پلمب شد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه 
اجرای طرح ساماندهی و پاکسازی مناطق شوش، مولوی و 
هرندی که ظهر امروز در محل کلانتری مولوی برگزار شد، 
گفت: طرح پاکسازی مناطق شوش، مولوی و هرندی با 
هدف جمع‌آوری معتادان متجاهر، دستگیری موادفروشان، 
دستگیری سارقان و دستگیری اراذل و اوباش طی ۲۴ 

ساعت گذشته در این مناطق به اجرا درآمد.
وی با بیان اینکه اقدامات مستمری برای پاکسازی 
محدوده شوش، هرندی، مولوی و دروازه غار از وجود 

جرائم و معتادان متجاهر انجام شده است، گفت: طبق 
قولی که به مردم داده بودیم، از ۲۶ بهمن سال گذشته در 
این مناطق حضور پررنگی داریم و اجازه حضور معتادان 
متجاهر را نخواهیم داد. حضور پلیس همچنان نیز ادامه 
خواهد داشت و همواره با مجرمان، مزاحمان نوامیس، 
موادفروشان و سارقان و ... برخورد کرده و معتادان متجاهر 

را نیز جمع‌آوری کرده‌ایم. 
رئیس پلیس پایتخت یکی از معضات این محلات 
را خانه‌های موسوم به پلاک قرمز اعام کرد و گفت: با 

اقدامات انجام شده ازسوی پلیس اگرچه مردم دیگر حضور 
معتادان متجاهر در این محله‌ها را نمی‌بینند، اما شب 
هنگام یا گاهی اوقات این معتادان همچنان در این محلات 
تردد دارند که البته تردد آنها بسیار کم و انگشت شمار 

شده است.
 این افراد به خانه‌های موسوم به پلاک قرمز  که آنجا را 

پاتوقی برای مصرف موادمخدر کرده‌اند، می‌روند. 
محمدیان ادامه داد: در همین راستا نیز برای نخستین 
بار طرحی را برای شناسایی و برخورد با خانه‌های پنهان و 

پلاک قرمز آغاز کردیم. خوشبختانه هماهنگی خوبی نیز 
میان پلیس و شهرداری ایجاد شد و همکاران من موفق 
شدند که ۲۷ خانه و ۴۰ مرکز نگهداری ضایعات را که 
معتادان در آن حضور داشته و به نوعی محل حضور پنهانی 

آنان بود، شناسایی و با حکم قضایی پلمب کنیم.
وی با بیان اینکه ۱۴۰۰ نفر از اتباع خارجی که در این 
مراکز رفت و آمد داشتند، مورد شناسایی قرار گرفته و 
جمع‌آوری شدند، گفت: همچنین چند مرکز فسق و فجور 
هم شناسایی و پلمب شد. ما امیدواریم بتوانیم قسمت 
پنهان این ماجرا یعنی پلاک قرمزها را پاک‌سازی کنیم 
در همین راستا نیز به مالکان این خانه‌ها هشدار می‌دهم 
که برای تعیین تکلیف املاک خود مراجعه کرده و آن را 

رها نکنند.

عرضه »تبلت دانش آموزی« برای تقویت مدارس عادی دولتی

»موبایل« ابزار آموزش نیست

پلیس به مالکان خانه‌های رهاشده هشدار داد

پلمب ۲۷ خانه پلاک قرمز در شوش و هرندی 

آگهی تغییرات موسسه رهروان بعثت قشم
به شماره ثبت 107 و شناسه ملی 14003091259

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/07/09 موسسه مزبور به واصله مورخ 1402/08/01 که در 
تاریخ 1402/08/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

حدود فعالیت موسسه به شرح ذیل تغییر یافت:
علاوه بر موارد مندرج در رتبه سوم، حفاظت و مراقبت از اماکن و تاسیسات خصوصی و دولتی فاقد طرح طبقه‌بندی 
حفاظتی از قبیل محلات، مراکز، مجتمع‌های مسکونی، تجاری، صنعتی شعب غیر مادر بانک‌های خصوصی موسسات 
مالی و اعتباری صندوق‌های قرض‌الحسنه اماکن تفریحی فرهنگی ورزشی آموزشی بهداشتی و درمانی مزارع املاک 
و تاسیسات کشاورزی و دامداری سیلوها انبارهای کالا پروژه‌های عمرانی و پایانه‌های مسافربری حفاظت و مراقبت 
از شعب غیر مادر بانک‌های دولتی نمایشگاه‌های دولتی و اجلاس‌ها جشنواره‌ها بازارچه‌های مرزی تاسیسات ریلی 
و هوایی و دریایی انتقال نیرو )آب، برق، گاز( ایستگاه‌های رادیویی و مخابرات توزیع و تجهیزات دفاع شخصی 
توزیع و نصب پشتیبانی سامانه‌های حفاظتی و مراقبتی الکترونیکی حمل و نقل پول و اوراق بهادار مربوط به شعب 
غیر مادر بانک‌ها دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری و صندوق‌های قرض‌الحسنه و اسناد و اشیاء بهادار.

کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1377 و شناسه ملی 10861509128

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/07 که در 
تاریخ 1402/08/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت وضعیت مالی در تاریخ 1401/12/29 و صورت سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های 
نقدی برای سال مال منتهی به تاریخ مذکور به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی هدف نوین نگر به سمت حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی تدوین و همکاران به 
سمت بازرس علی‌البدل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت برای سال مال منتهی به 1402/12/29 تعیین گردید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1377 و شناسه ملی 10861509128

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/19 که در 
تاریخ 1402/08/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت شیمیایی نفت گستر )سهامی خاص( با نمایندگی آقای مهدی نصیری به شماره ملی 4469284033 به 
سمت عضو اصلی هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

2- کلیه مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، برات و قراردادها با امضای مدیرعامل 
یا رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و اسناد، مکاتبات و سایر اوراق مربوط به 

امور جاری شرکت با امضای مدیرعامل معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پالایشگاه نفت ستاره قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3161 و شناسه ملی 14000018609

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/07 که در 
تاریخ 1402/08/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت‌های مالی مشتمل بر وضعیت مالی در تاریخ 1401/12/29، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در 
حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی برای سال مال منتهی به تاریخ مزبور، مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

2- موسسه حسابرسی و بهبود سیستم‌های مدیریت حسابرسین به سمت حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و 
موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت برای مدت یک سال تعیین گردید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پالایشگاه نفت ستاره قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3161 و شناسه ملی 14000018609

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/12/03 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/02/05 که در 
تاریخ 1402/08/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مفاد مندرج در ماده 29 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح یافت:
هرگونه تغییر در موارد اساسنامه یا در سرمایه شرکت یا انحلال یا ادغام شرکت قبل از موعد منحصرا در صلاحیت 

مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آسمان رسان شایان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 7445 و شناسه ملی 14012337490

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/07/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/26 که در تاریخ 
1402/08/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: سیستان شرقی- پلاک قطعه T30- کدپستی 7951154609 تغییر و اصلاح 
یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

    آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل دریایی اوج نصر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5632 و شناسه ملی 14006106162

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/07/22 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/07/25 که در تاریخ 1402/08/06 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقایان امین لشکری به شماره ملی 2559713683 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، سید قاسم 
هاشمی به شماره ملی 5519573182 به سمت رئیس هیات مدیره، خانم‌ها آمنه خشنود به شماره ملی 2559934752 
و ربابه رفیعی خشنود به شماره ملی 5519848661 به سمت اعضای هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات 

مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی و قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

4- آقایان یوسف خیری و حمیدرضا ثابتی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند.

5- روزنامه کثیرالانتشار نسل فرداد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه انرژی گستر مرجان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6557 و شناسه ملی 14008594801

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/07/20 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/07/24 که در تاریخ 1402/08/03 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- آقایان رضا سفاری‌فر به شماره ملی 2750743370 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، امیر راد به  شماره 
ملی 2754391029 به سمت عضو هیات مدیره و خانم وحیده نجاتی صومعه سفلی به شماره ملی 2754747680  به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته بروات عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
مدیرعامل منفردا با رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا 

رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت تعاونی
توسعه روستایی مرجانی جزیره لارک قشم

خلاصه مفاد تقاضانامه شرکت تعاونی توسعه روستایی مرجانی جزیره لارک قشم که طی نامه شماره 339/ت/ق 
مورخ 1402/04/10 به تائید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در مورخ 1402/08/03 
تحت شماره 7552 و شناسه ملی 14012680059 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی می‌گردد.
1- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
355 مورخ 1402/04/25 سازمان منطقه آزاد قشم، خرید شناور با استفاده از سرمایه و نیروی کار، مهارت و تخصص 
اعضا- انجام سایر فعالیت‌های مرتبط با اهداف شرکت، مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و 

بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- خیابان ولیعصر- مجتمع تجاری اداری فردوسی- واحد 3160 – کدپستی 
7951915561 – دفتر شرکت تعاونی توسعه روستایی مرجانی جزیره لارک قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال منقسم به بیست سهم با نام پنج میلیون ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره 
3604/138 مورخ 1402/05/02 بانک توسعه تعاون شعبه قشم پرداخت گردیده است.

5- خانم‌ها فاطمه نیکو به شماره ملی 3450146238 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، سمیه پورلارک به 
شماره ملی 3450035401 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای محمد نیکو به شماره ملی 3450195565 به 
سمت منشی هیات مدیره، عبدالله ماهی گیر لارکی به شماره ملی 3450195603 و سلطان طوفان به شماره ملی 

3459316683 به سمت اعضای علی‌البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
6- چک‌ها و اسناد تعهدآور شرکت پس از تصویب هیات مدیره با امضای خانم فاطمه نیکو )مدیرعامل( و سمیه 
پورلارک )نایب رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای خانم فاطمه نیکو )مدیرعامل( 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان مصطفی جنگی لارکی و محمود ماهیگر کوهی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
8- اساسنامه شرکت مشتمل بر 52 ماده و 29 تبصره در مورخ 1402/05/04 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت کبیر ارتباط ماهان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت کبیر ارتباط ماهان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/08/01 تحت 
شماره 7548 و شناسه ملی 14012669010 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات کامپیوتری نرم‌افزار، سخت افزار طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 476 مورخ 
1402/06/11، صادرات، واردات و فروش کالا طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 477 مورخ 1402/06/11 سازمان منطقه 
آزاد قشم. ارائه خدمات نصب دوربین‌های مداربسته طبق مجوز شماره 592 مورخ 1402/07/26 سازمان منطقه آزاد قشم. 
ارائه خدمات دوربین‌های مداربسته دام، بولت، اسپید دام برای تمامی برندها، ارائه خدمات دوربین‌های مداربسته آنالوگ، 
دوربین‌های مداربسته تحت شبکه )lp(، دوربین‌های مدارسته AHD ارائه خدمات دوربین‌های مداربسته با سیم و دوربین‌های 
مداربسته وایرلس )بی سیم( ارائه خدمات دوربین‌های مداربسته بیسیم مموری خور بدون نیاز به DVR ارائه خدمات نصب 
و راه‌اندازی سیستم‌های صوت و تصویر بر روی بستر شبکه تعمیر انواع دوربین‌ مداربسته و دستگاه‌های ضبط تصاویر 
دوربین‌های مداربسته، ارائه خدمات مانیتورینگ دوربین مداربسته، راه‌اندازی انواع سیستم‌های نظارت تصویری محسوس و 
نامحسوس بهینه‌سازی سیستم‌های نظارت تصویری جهت ارتقاء و توسعه امنیت ارائه خدمات برای انواع دستگاه‌های ضبط 

تصاویر دوربین مداربسته )DVR و NVR( ریست پسورد دستگاه‌های
DVR و NVR در صورت فراموشی رمز دستگاه خدمات انتقال تصویر دوربین‌های مداربسته بر روی گوشی، تبلت، 
لپ‌تاپ و کامپیوتر، خدمات ضبط تصاویر و آرشیو ویدئوهای ثبت شده دوربین‌های مداربسته، ارائه خدمات Cms دوربین 
مداربسته، مطالعه و طراحی و تحقیقات و پژوهش و مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه‌اندازی و تعمیر و نگهداری 
و پشتیبانی در زمینه تجهیزات رایانه‌ای و سیستم‌های الکترونیکی و مخابراتی و اتوماسیون صنعتی و تجهیزات مهندسی 
پزشکی رایانه‌ای و تجهیزات ابزار دقیق رایانه‌ای انجام خدمات اجرایی و عملیاتی و فنی و مهندسی در زمینه موضوع فعالیت 
شرکت، تهیه مشخصات فنی سیستم‌های کامپیوتری، تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه، 
نصب و راه‌اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی و ارتباطی و سویچینگ و آنتن‌ها و 
کابل‌های ارتباطی مربوطه، تجهیزات ماهواره‌ای و سیستم‌های حفاظتی و ارتباطی، مکانیزه کردن سیستم‌های اداری و اجرای 

سیستم‌های مکانیزه شده، طراحی سیستم‌های مختلف رایانه‌ای برنامه نویسی اساسنامه شرکت کامپیوتری، طراحی 
صفحات اینترنتی، ارائه خدمات اینترنتی و اینترانت، اجرای طرح‌های جامع فن‌آوری اطلاعات شامل تحلیل و طراحی و 
تولید و استقرار و راه‌اندازی و پشتیبانی راهکارهای مبتنی بر نرم افزار در بخش عمومی و دولتی و وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها 
و شرکت‌های وابسته به دولت و بخش خصوصی، تحلیل و طراحی و تولید و پشتیبانی نرم افزارهای جامع، کاربردی و انجام 
خدمات مشاوره در زمینه‌های فن‌آوری اطلاعات اساسنامه شرکت کامپیوتری، استراتژی و معماری سازمانی و متدلوژی و 
اجراء و نظارت بر پروژه‌های فناوری اطلاعات و مهندسی مجدد و بهبود فرآیند و ارائه خدمات مدیریتی و مشاوره و طراحی 
نظام‌های مدیریتی در زمینه موضوع فعالیت شرکت جهت تسهیل و افزایش کارایی سازمان‌ها، مشاوره و طراحی و اجرای 
سیستم‌های رایانه‌ای و پیاده‌سازی شبکه‌های نوین رایانه‌ای و تجهیزات جانبی رایانه‌ای، طراحی و تولید و اجرای سیستم‌های 
امنیت شبکه و ارائه خدمات تخصصی در رابطه با شبکه‌های مبتنی بر فیبر نوری و شبکه‌های بی‌سیم و راه‌حل‌های ارتباط 
با اینترنت جهت سازمان‌ها، آموزش دوره‌های تخصصی در زمینه آی تی و آی سی تی، مشارکت با شرکت‌های داخلی و 
خارجی تولیدکننده نرم افزار و سخت افزار، طراحی و ساخت و نصب و راه‌اندازی و تعمیرات و آموزش در زمینه کامپیوتر 
و سیستم‌های الکترونیکی و اینترنتی و اتوماسیون صنعتی و اتوماسیون اداری و ابزار دقیق رایانه‌ای، طراحی و راه‌اندازی و 
تعمیرات سیستم‌های کامپیوتری و کنترلی، انجام امور قراردادی و برآورد پروژه در زمینه موضوع فعالیت شرکت، تعمیر و 
نگهداری ماشین‌آلات صنعتی رایانه‌ای و پزشکی رایانه‌ای، انجام خدمات فنی و طراحی در زمینه  موضوع فعالیت شرکت، 
ارائه کلیه خدمات مدیریتی از جمله آنالیز و تحلیل سیستم‌ و طراحی سیستم و طرح‌های تکنولوژیکی در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت، ارائه کلیه خدمات اطلاع‌رسانی و فناوری اطلاعات و ارتباطات و آموزش آن )ICT(، طراحی و نصب و 
پشتیبانی شبکه‌های کامپیوتری، ارائه خدمات مشاوره مدیریت طرح در زمینه موضوع فعالیت شرکت، ارائه خدمات مشاوره 
مهندسی و نظارت بر طرح‌ها در زمینه موضوع فعالیت شرکت، طراحی و توسعه سیستم‌های نرم افزاری و سخت‌افزاری، 
انجام مطالعات راهبردی )استراتژیک( و طرح‌های جامع، انجام خدمات برنامه‌ریزی و کنترل پروژه و خدمات مهندسی، 
ارزش و مطالعات امکان سنجی و توجیه‌پذیری فنی و اقتصادی طرح‌های انفورماتیکی، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای 
سفارش مشتری، تولید و فروش و پشتیبانی بسته‌های نرم افزاری، ایجاد پورتال‌های اطلاع رسانی، مشاوره و نظارت بر 
طرح‌های انفورماتیکی، تهیه و اجرای طرح‌های جامع فناوری اطلاعات و ارتباطات، طراحی و اجرا و پشتیبانی شبکه داده‌ها، 
تولید و ارائه کلیه قطعات و تجهیزات سخت افزارهای کامپیوتری، مطالعات و برنامه‌ریزی راهبری و برنامه‌ریزی کسب و 
کار سازمانی و طراحی و بازنگری ساختار سازمانی و مهندسی مجدد فرآیندها اساسنامه‌ شرکت کامپیوتری، خدمات نصب 
و پشتیبانی دوربین‌های مدار بسته. خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم‌های 
رایانه‌ای و الکترونیکی، انجام فعالیت در زمینه تجارت الکترونیک، تهیه و تامین تجهیزات و قطعات یدکی رایانه‌ای و 
الکترونیکی و مخابراتی فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه‌ای، صادرات خدمات فنی و مهندسی در زمینه رایانه. خرید 
و فروش سهام شرکت‌ها و سازمان‌های مجاز دولتی و خصوصی با موضوع فعالیت مشابه در بورس اوراق بهادار و یا 
خارج از آن، خرید و فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن و سیستم‌های الکترونیکی، خرید و فروش و واردات و صادرات 
کلیه خدمات و کالاهای مجاز کامپیوتری و فناوری اطلاعات و ارتباطات، خرید و فروش و صادرات و واردات ماشین‌های 
اداری رایانه‌ای و دیجیتالی، صادرات و واردات تجهیزات رایانه‌ای و تهیه و تولید سیستم‌های رایانه‌ای و بسته‌های نرم افزاری 
انجام پروژه‌های انفورماتیکی و فن‌آوری اطلاعات، تولید نرم‌افزار، صادرات نرم افزار و خدمات مهندسی  در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت. اخذ نمایندگی شرکت‌های داخلی و خارجی- گشایش اعتبار در کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی- اخذ وام و تسهیلات از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی سازمان‌های دولتی و موسسات غیردولتی – شرکت در کلیه نمایشگاه‌های داخلی و خارجی- تاسیس 
شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط با موضوع 

فعالیت. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان- شهرستان قشم- بخش مرکزی- شهر قشم- محله گلستان- بلوار جزایر ناز- 
خیابان اصلی- ساختمان سیتی سنتر 2- طبقه همکف- واحد 583 – کدپستی 7951111939 دفتر شرکت کبیر ارتباط 

ماهان قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می‌باشد.

5- خانم‌ها پریا مهر علی به شماره ملی 0018084796 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و منصوره خاکی به شماره 
ملی 0054315506 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات عقود اسلامی و قراردادها 
با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا 

نایب رئیس هیات منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- خانم‌ها پریا مهر علی و منصوره خاکی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون 

ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/07/08 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

جوانان به گمانه‌زنی افراد غیرمسئول توجه نکنند

دست رد نیروهای مسلح
 به سینه نمایندگان مجلس


